EDITAL 26/2023

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

DE 25 DE SETEMBRO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 08/2023

Dispõe sobre a retificação do Edital n° 124/2023 do
Processo Seletivo Simplificado N° 08/2023.

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DOEDITAL N° 124/2023, do Processo Seletivo Simplificado N°
08/2023.

l - No item 2.ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA, na Carga Horária Semanal e
Salário base Mensal:

- Onde se lê:

Cargos

Professor de
Matemática

Vagas

CR*

Escolaridade e exigências
mínimas

Licenciatura plena com
habilitação em Matemática no
Ensino Fundamental.

Carga Horária
Semanal
(horas)

20h

Salário
Base Mensal

(R$)

2.259,18

- Leia-se:

Cargos

Professor de
Matemática

Vagas

CR*

Escolaridade e exigências
mínimas

Licenciatura plena com
habilitação em Matemática no
Ensino Fundamental.

Carga Horária
Semanal
(horas)

33h

Salário
Base Mensal

(R$)

3.727,64

Demais itens do edital permanecem inalterados. Mais informações poderão ser obtidas no
quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de São José do Inhacorá, situada na
Rua Frei Leonardo Braun, 50, Centro - São José do Inhacorá - RS e no site
www.saojosedoinhacora.rs.gov.br.

São José do Inhacorá, 25 de setembro de 2023.

Retflstre-se

Gilberto Pedro Hammes
Prefeito Municipal

Secretário Municipal de Administração
'Publicado no murhl em 25/09/2023.

Rua Ft/ei Leonardo Braíjm, n° 50, Centro
CEP: 08958-000 | Sãd José do Inhacorá/RS
prefeito@sjinhacora.com.br
(55) 9.8415-0409 | 9.8414-0144

São José
de TODOS

Gestão 2021 - 2024

www.saojosedoinhacora.rs.gov.br